
令和７年３月２０日 

協会会員各位 

岩見沢梅ヶ枝歌留多倶楽部 

会 長 和 田  寧 憲 

第９８回全本下の句歌留多大会 

大会長 木 川  尚 幸 

 

 

第９８回全日本下の句歌留多岩見沢大会 大会会場変更について 

 

 

 春分の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当倶楽部に対しまして多大なるご支援とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。また、第９８回全日本下の句歌留多岩見沢大会への沢山の参加申し込みをいただき、

重ねてお礼申し上げます。 

 さて、この度、諸般の事情により第９８回全日本下の句歌留多岩見沢大会の会場を下記の

通り変更することとなりました。 

 つきましては、大変ご多忙の中、また大会開催まで短い期間となりますが各支部で会員の

皆様にご周知をお願い申し上げます。 

 

旧会場  岩見沢市総合体育館 

↓ 

新会場 まなみーる（岩見沢市民会館） 

（〒068-0029 岩見沢市９条西４丁目１－１） 

 開場時間  午前８時４０分～ 

       開会式   午前１０時００分（変更なし） 

 

問い合わせ先： 

岩見沢梅ヶ枝歌留多倶楽部 

木川 尚幸 

携帯 090-7651-7010 


